2014 年 5 月吉日

飛騨高山ウルトラマラソン

ご参加の皆さまへ

拝啓

 皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

いよいよ大会まで１か月を切りました。完走、自己ベスト更新に向け最後の調整に入られている頃と存

じます。

【第３回飛騨高山ウルトラマラソン】の最終案内を同封させていただきます。

過去の大会は、選手の皆様から、充実した誘導・案内といったソフト面、施設・アクセスといったハ

ード面で評価をいただきました。今大会も参加者の皆様に楽しんでいただけるよう、大会運営に取り組

んでいく所存です。

なお、大会ご参加にあたって、重要事項が記載されておりますので、参加案内を必ずご一読ください。

同封物の確認は下記の一覧表をご覧になってください。来場される皆様を、スタッフ一同心よりお待

ちしております。

敬具

飛騨高山ウルトラマラソン大会事務局

〒259-0111 神奈川県中郡大磯町国府本郷 438

㈱ランナーズ・ウェルネス内

受付時間：平日 10 時～17 時 30 分

       ＴＥＬ：0120－846－024

ＦＡＸ：0463－70－6266

■大会公式 HP

最新情報は、大会公式 HP で掲載していきます。

■大会公式 facebook

皆さまの【いいね！】をお待ちしております。

チェック
項目

内容とご連絡事項 備考

ナンバーカード引換証

誓約書

大会アンケート

□ 3
健康

メディカルチェック表

大会に臨む際に、ご自身の体調を確認する為に、必ず記入してく
ださい。それは、ご自身の体調を守るためのものです。
大会受付（6月7日）時に受付スタッフにお渡しください。

□ 4 おもてなし事業協賛一覧

□ 5 観光ガイドブック

□ 6 ぶらり散策マップ

□ 7 高速バス・特急バス時刻表

高山にお越しになる際に、是非ともご活用いただき、高山を満喫
してください。

同封しているもの

1
「参加案内（1P～8P）」には、大切な大会情報が掲載されており
ます。必ずご一読ください。

2
受付にてナンバーカードを引き換えます。氏名・種目にお間違い
ないかご確認いただき、当日は忘れずにお持ちください。
また、誓約書および大会アンケートは、事前にご記入下さい。

参加案内
(アクセス情報含め)□

□